
 

1 de 2 

 

 
 Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - SERINYA                                        
 
 Lugar de celebración : SERINYA              
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  14.78  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     450 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:21:13           
   2     380 AGUILERA,Pablo       CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:21:13          mt. 
   3     480 LOPEZ,Florenci       MA-50  BESCANÓ-BI KENO CLUB CICLI  01:23:13     2:00 min. 
   4     378 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:25:48     4:35 min. 
   5     473 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:26:29     5:16 min. 
   6     372 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:28:02     6:49 min. 
   7     325 GONZALEZ,Daniel      ESPLA  SERRANO CL UB CICLISTA      01:28:37     7:24 min. 
   8     403 PUJOL,Juli           MA-50  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:30:11     8:58 min. 
   9     366 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:31:01     9:48 min. 
  10     440 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:32:06    10:53 min. 
  11     336 BUSQUETS,ÀNGEL       ESPLA  TRANSPORTS  PORQUERES       01:32:15    11:02 min. 
  12     321 CAMACHO,JOSE LUIS    ESPLA  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:35:25    14:12 min. 
  13     432 ROMERO,DAVID         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:37:15    16:02 min. 
  14     400 RIGAU I,Joan         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:37:24    16:11 min. 
  15     388 REGINCOS,Aniol       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:37:33    16:20 min. 
  16     376 GISPERT,Roger        CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:37:48    16:35 min. 
  17     449 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:40:18    19:05 min. 
  18     477 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES           01:41:57    20:44 min. 
  19     371 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         01:42:39    21:26 min. 
  20     463 PUJOLAR,ANA MARIA    F-ELI  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:47:25    26:12 min. 
  21     433 GRANADOS,JAN         CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:48:53    27:40 min. 
  22     404 HAIBA,Mohamed        CAD-1  ARTSPORT B IKES             01:49:05    27:52 min. 
  23     436 CUSELL,Alex          CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:50:25    29:12 min. 
  24     397 ROMERO,Antonio       CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:56:40    35:27 min. 
  25     383 MARCHAL,Josep lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:59:21    38:08 min. 
  26     411 GAMERO,Erik          CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         02:00:41    39:28 min. 
  27     370 BAYO,David           CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         02:02:20    41:07 min. 
  28     361 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:02:52    41:39 min. 
  29     448 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:05:35    44:22 min. 
  30     460 ESQUERRA,MARC        CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:07:41    46:28 min. 
  31     453 MOLAS,Jordi          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:10:41    49:28 min. 
  32     425 MORILLAS,PAU         CAD-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  02:15:16    54:03 min. 
  33     456 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:15:55    54:42 min. 
  34     455 VILAR,Jaume          MA-50  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  02:17:47    56:34 min. 
 
 Clasificación de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     450 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:21:13           
   2     380 AGUILERA,Pablo       CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:21:13          mt. 
   3     378 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:25:48     4:35 min. 
   4     473 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:26:29     5:16 min. 
   5     432 ROMERO,DAVID         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:37:15    16:02 min. 
   6     400 RIGAU I,Joan         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:37:24    16:11 min. 
   7     388 REGINCOS,Aniol       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:37:33    16:20 min. 
   8     376 GISPERT,Roger        CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:37:48    16:35 min. 
   9     477 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES           01:41:57    20:44 min. 
  10     433 GRANADOS,JAN         CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:48:53    27:40 min. 
  11     404 HAIBA,Mohamed        CAD-1  ARTSPORT B IKES             01:49:05    27:52 min. 
  12     436 CUSELL,Alex          CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:50:25    29:12 min. 
  13     397 ROMERO,Antonio       CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:56:40    35:27 min. 
  14     411 GAMERO,Erik          CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         02:00:41    39:28 min. 
  15     370 BAYO,David           CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         02:02:20    41:07 min. 
  16     460 ESQUERRA,MARC        CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:07:41    46:28 min. 
  17     425 MORILLAS,PAU         CAD-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  02:15:16    54:03 min. 
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 Clasificación de : MASTERS - 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     480 LOPEZ,Florenci       MA-50  BESCANÓ-BI KENO CLUB CICLI  01:23:13          min. 
   2     372 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:28:02     4:49 min. 
   3     403 PUJOL,Juli           MA-50  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:30:11     6:58 min. 
   4     366 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:31:01     7:48 min. 
   5     449 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:40:18    17:05 min. 
   6     371 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         01:42:39    19:26 min. 
   7     383 MARCHAL,Josep lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:59:21    36:08 min. 
   8     448 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:05:35    42:22 min. 
   9     453 MOLAS,Jordi          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:10:41    47:28 min. 
  10     455 VILAR,Jaume          MA-50  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  02:17:47    54:34 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     440 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:32:06          min. 
   2     361 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:02:52    30:46 min. 
   3     456 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:15:55    43:49 min. 
 
 
 Clasificación de : ESPLAI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     325 GONZALEZ,Daniel      ESPLA  SERRANO CL UB CICLISTA      01:28:37          min. 
   2     336 BUSQUETS,ÀNGEL       ESPLA  TRANSPORTS  PORQUERES       01:32:15     3:38 min. 
   3     321 CAMACHO,JOSE LUIS    ESPLA  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:35:25     6:48 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELITE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     463 PUJOLAR,ANA MARIA    F-ELI  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:47:25          min. 
 


